
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
         от  24 июля  2018 года                                                                 №  591 

г. Ейск 
 

Об утверждении отчета об использовании средств  
дорожного фонда администрации Ейского городского 
поселения Ейского района за 1 полугодие 2018 года 

 
 

В соответствии с Уставом Ейского городского поселения Ейского райо-
на, Положением о бюджетном процессе в Ейском городском поселении  Ейско-
го района, утвержденным решением Совета Ейского городского  поселения Ей-
ского района от 24 ноября 2016 года № 33/1, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда          
администрации Ейского  городского поселения Ейского района за 1 полугодие 
2018 года  (прилагается). 

 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения       
Ейского района (Магаляс) разместить настоящее постановление на официаль-
ном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в   се-
ти «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Ейского городского поселения             
Ейского района                                                                                   В.В. Кульков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Наименование показателя
Утвержденные бюджетные 

назначения на 2018 год 
(руб.)

Исполнено  (руб.) Отклонение

1 2 3 4
ДОХОДЫ,всего 80 244 993,99 26 579 802,21 53 665 191,78

в том числе:
Остаток средств фонда на 1 января очередного 
финансового года (за исключением года создания 
дорожного фонда) 3 049 967,99 3 049 967,99 0,00

Субсидии местным бюджетам на реализацию 
мероприятий государственной программы 
Краснодарского края "Комплексное и устойчивое  
развитие Краснодарского края в сфере строительства, 
архитектуры и дорожного хозяйства", подпрограммы 
"Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
местного значения Краснодарского края" 29 117 500,00 0,00 29 117 500,00

Налог на доходы физических лиц (17,603413% от общей 
суммы налога) 34 829 426,00 16 059 152,65 18 770 273,35

Доходы от предоставления на платной основе парковок 
(парковочных мест), расположенных на автомобильных 
дорогах общего назначения и местах местного 
назначения и местах внеуличной дорожной сети, 
относящихся к собствености городских поселений 0,00 373 000,00 -373 000,00

Средства бюджета Ейского городского поселения 
Ейского района в размере доходов, прогнозируемых от 
акцизов на автомобильный бензин, прямогонный 
бензин, дизельное топливо, моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных(инжекторных) 
двигателей, производимые на территории Российской 
федерации, подлежащих зачислению в местный 
бюджет 13 248 100,00 7 097 681,57 6 150 418,43

РАСХОДЫ, всего 83 244 993,99 16 864 185,64 66 380 808,35

в том числе:

Капитальный ремонт, ремонт, содержание 
автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, включая мероприятия по обеспечению 
безопастности дорожного движения, инженерные 
изыскания, разработку проектной документации, 
проведение необходимых экспертиз 83 244 993,99 16 864 185,64 66 380 808,35

Остаток средств фонда на 01 апреля  2018 года 0,00 9 715 616,57
в том числе:
Остаток средств фонда на 01 апреля 2018 года 
(средства местного бюджета) 0,00 4 930 245,67
Остаток средств фонда на 01 апреля  2018 года 
(средства краевого и федерального  бюджета) 0,00 0,00

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Ейского городского поселения 
Ейского района З.В. Журавлева

Отчет
 об использовании средств дорожного фонда Ейского

 городского поселения Ейского района
за 1 полугодие 2018 года

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Ейского    городского поселения 

Ейского района            от 24.07.2018 г. 
№ 591 


	591
	прил 591
	отчет свод


